SEHUT c BT
TexHn4eckne xapakTepucTuKu

Mo Bonpocam npoaax U noaaepxku odpaLlanTech:

Anmartbl (7273)495-231 KasaHb (843)206-01-48 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 CmoneHck (4812)29-41-54
ApxaHrenbck (8182)63-90-72  KanunuHrpap (4012)72-03-81 HoBocubupck (383)227-86-73 Coum (862)225-72-31
ActpaxaHb (8512)99-46-04 Kanyra (4842)92-23-67 Owmck (3812)21-46-40 CraBponosb (8652)20-65-13
BapHayn (3852)73-04-60 Kemepogo (3842)65-04-62 Open (4862)44-53-42 CypryT (3462)77-98-35
Benropop (4722)40-23-64 Kupog (8332)68-02-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepb (4822)63-31-35
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHogap (861)203-40-90 MMeH3a (8412)22-31-16 Tomck (3822)98-41-53
BnagueocTok (423)249-28-31  KpacHosipck (391)204-63-61 Mepmb (342)205-81-47 Tyna (4872)74-02-29
Bonrorpag (844)278-03-48 Kypck (4712)77-13-04 PocrtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15  TromeHb (3452)66-21-18
Bonoraa (8172)26-41-59 Nvneuk (4742)52-20-81 Ps3aHb (4912)46-61-64 YnbsHoBCK (8422)24-23-59
BopoHex (473)204-51-73 MarHuToropck (3519)55-03-13 Camapa (846)206-03-16 Ydha (347)229-48-12
ExatepuH6bypr (343)384-55-89  Mocksa (495)268-04-70 CankT-MeTepbypr (812)309-46-40  Xabaposck (4212)92-98-04
MBaHoBo (4932)77-34-06 MypmaHck (8152)59-64-93 Capartos (845)249-38-78 YensbuHck (351)202-03-61
WxeBck (3412)26-03-58 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41  Ceactonons (8692)22-31-93 Yepenosel (8202)49-02-64
WpkyTck (395)279-98-46 Hwknuin Hosropog (831)429-08-12 Cumdeponons (3652)67-13-56 fApocnaens (4852)69-52-93

Poccus (495)268-04-70 Kupruans (996)312-96-26-47 KasaxcraH (7172)727-132
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) Y ~4+ CBETOOWOOHOE OCBELLIEHVNE
Llﬁeﬁ iect AVOZ
oo o POCCUNCKOE MPOV3BOCTBO

SEHUT 900 BTt

Moaudukaumsa c - KCC tun «K1»
ApTUKyn

CBeTOBOM NMOTOK, JIM

XonopgHbin 6enbint ceeT - X (5000K)
MouwHocTs, BT

CraHpapTHaa Mmogudukauus
LiBeT kopnyca

KCC

LiBeToBas TemnepaTypa

0O6wan nHdopmauusa

KonnyecTtso cBeTOANOAO0B, LIT

MowHocTb, BT

FabapuTtHble pa3mepsl, (OXLLUXB) Mm
FabapuTHble pasmepsbl yrnakoBku, (OXLLUXB) mm
FabapuTHble pasmepbl BUM, (OxLUXB) MM

[abapuTHble pa3mepsbl ynakoku BUIM, (OxLLUXB)
MM

Bec cBeTW/bHUKa C 6/I0KOM MUTaHUSA HETTO, KI
Bec cBeTW/bHUKa HETTO, KI

Bec cBeTuNbHUKa 6pyTTO, KI

Bec BUlMa HeTTO, KI

Bec BUMMa 6pyTTO, KI

Hanps>xeHue nutaHus, B / vyacTtoTa, 'y

Knacc ceseTopacnpegeneHus

KpuBas cunbl cBeTa

NHpekc uBetonepenaym, CRI

Mynbcaunm cBETOBOro NOTOKa, % MeHee
KoadhdunuymeHT mowHocTH, bonee

Knacc anektpobesonacHocTun

CTeneHb 3aLMThl OT BO3AENCTBUA OKPYXKatoLLen
cpenbl, IP

KnumaTuyeckoe ncnosHeHne

TemnepaTypHbIA Anana3oH, C°

Cpok cny»0bbl, 4achbl

FapaHTUNHbBIA CPOK

LiBeToBble TeMnepaTypbl

XonopHeln 6eneiin ceeT, (X)

Onuun

CBeToAMOAbI C LiBETOBOW TeMnepaTypon «[1» -
4000K

CBeTOoAMOAbI C LIBETOBOM TemnepaTypon «T» -
3000K

BTopuyHas ontuka ¢ KCC «I»

BTopuyHas ontuka ¢ KCC «K»

BTopuyHas ontuka KCC «AcuMmmeTpuyHas»
BTtopnyHasa ontuka KCC «AcummeTpuyHas 1»
LiseT Kopnyca no wkane RAL

LiBeT kaHTa no wkane RAL

MOBOPOTHbLIN KPOHLUTENH

OMMUpyeMbli UICTOYHMK NMUTaHns 1-10B
JOMMUpyembln UICTOYHMK nMuTaHnsa DALI
CeeToAnoAbl € MosbileHHbIM CRI

PacwmpeHHasa rapaHTua 5 net

LE-CBY-35-900-1378-67X

106500 nm
900 BT

TEMHO-cepbIi, RAL7016
Tun K1

Tvn X

432 wT
900 BT
957x750x340 mm
920x780x300 MM
385x370x200 mm
460x400x210 mm

35 Kr

18 kr

19 kr

18 kr

27 kr
175-264B/500L,
n

K1

>70

0,98
|
67

yxXni
-45 - +50 °C
50 000 4

3 rona

5000K

LE-1096

LE-1097

LE-1090
LE-1091
LE-1688
LE-2847
LE-0894
LE-1441
LE-2329
LE-0757
LE-0973
LE-1606
LE-5YW




E‘peﬁécz-@ CBETOANOAOHOE OCBELUEHUNE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA P OCCM M CK OE n P OM 3 B Oﬂ CTB O

3EHUT 900 BT

Obuwas nHhopmaums MpenmyuLecTBa

Cepus 3EHUT - MoLHble CBETOANOAHbIE CBETUJIbHUKN HOBOIO MOKOIEHUS. Bbicokas a(phpekTMBHOCTbL CBETUbHMKOB 6onee 130 nm/BT;

Bblibop Ka4yeCTBEHHOM BTOPUYHOW ONTUKN;

3awmTa oT MMMNYbCHbIX NepeHanpsxeHnin 1o 10kB;
CeeTtoaunoabl pupmbl NICHIA, OSRAM, CREE;

TOHKMI KOpNyC, TOJLWNHA BCEro 7 Mm;
NHHOBaLIMOHHas TexHoNorns oTBOAa Tenna;
BbIHOCHOW MCTOYHMK NUTaHWS;

CBeTunbHUKK cepun 3EHUT obnapatoT cambiMy TOHKMMW KOPMycamMn B Knacce

npoteccnoHasibHOro oCBeLeHns, TOJILLNHA Kopryca BCero 7Mmm.

MNpwn pa3paboTke cepun CBETUILHMUKOB BbiNa NPYMEHeHa MHHOBALMOHHAs

TexHonorua oteoAa Tenna FINFREE - B cBeTunbHMKax ycTaHaBAnBatoTCs
pafmaTopsl U3 crieunanbHo NoA06PaHHOM KOMMO3MLMKN TEMNI0NPOBOAALLMNX
MaTepuasos.

Jlerkuin Bec CBETOBOW yCTaHOBKY;
MpocTor MOHTaxX;
CreneHb 3awunThl IP 67.

TexHonorus FINFREE no3sosivna nogHsATb 3 (EeKTMBHOCTb CBETOBbIX MPMOOPOB B
LieNioM (C y4eTOM BCeX BO3MOXKHbIX NoTepb) Ao 1171m/BT.

LED namnbl npombiluneHHble Ans ocseweHna 3EHUT npenHasHayveHbl ons
HacTeHHOro/Hak/lafHOro MOHTaxa Npu MNOMOLLM KPOHLUTEHa C AUCKPeTHOM
pel’yJ'IVIpOBKOVI yrina HakJioHa CBETUJIbHUKa.

[ns HauenvBaHWA CBETU/IbHMKA B FOPU30HTasIbHOW MJIOCKOCTY CBETUIbHUK
MO>XHO YCTaHOBUTb Ha OMUMNOHasbHbIA MOBOPOTHbLIN KPOHLLTENH.

[ns co3paHusa HeobXoAMMOW CBETOBOW Cpelibl CBeTUNbHUKYK cepun 3EHUT moryT
6bITb OCHALLEHbl BTOPUYHOW ONTUKOW, KOTOpas Mo3BoasieT chopMmpoBaTh
Heobxoaumoe noTpebuTento pacnpeneneHne ceetoBoro notoka: KCC tnna «M»,
«K», «K1».

CBeTunbHUKK cepun 3EHUT no ymonyaHuo ocHalwaoTca cBeToanonamm
xonopHoro 6enoro ceeveHus (5000K), Takxe no TpeboBaHMIO 3aKa3ynka MoryT
yCTaHaBAMBaTbLCS CBETOAMOAbLI HeNTpanbHo-6enoro (4000K) nam Tennoro 6enoro
(3000K) cBeveHus.

Koprnyca CBETU/IbHUKOB 1 KOHCTPYKTVBHbIE 3/1eMEeHTbI OKpalleHbl MOPOLIKOBOMN
KPaCKoW, N YCTOMYMBBI K BO3AENCTBUSAM OKpYXKatoLlen cpefbl.

CBETUNBHUKN OCHALLAITCA BbIHOCHBIMU UCTOYHMKaMW NMUTAHWUS, BbIMOJHEHHLIMUA B
repMeTM4HOM MeTasUINYeCKoM LKady, UCTOYHUKN MOryT ObITb yAaneHbl oT
CBETWIbHVKa Ha paccTosHue 1o 50M.

CBeTUNbHUKN 061aatloT BbICOKON CTENEHbIO 3alUThl OT BO34ENCTBUA
OKpy>Xatowien cpenbl - IP67.

CBeTUNbHVKM ABAAOTCA 3(HEKTUBHON 3aMEHON NPOXXeKTOPOB C aMnamu Tuna
MIJ1 1000-2000BT

CTaHIapTHas MoAMbUKaLms:

® Kopnyc TEMHO-CEpOro LBeTa;
® KaHT KpacHoro upeTa;
® BTopuyHas onTtuka, KCC - K1.

CBETUNBHUKN He YKOMMAEKTOBaHbI Kabenem Ana coeanHeHuns CBETOBOW
yCTaHoBKM 1 BUM, pekomeHayembii Tun kabens: MPKC 7x1,5.
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EDeffoct CBETOAMOAHOE OCBELIEHNE
Leﬁect POCCUCKOE MPOV3BOACTBO

SEHUT 600 BT

Moaudukaumsa c - KCC tun «K1»

ApTUKYN LE-CBY-35-600-1779-67X
CBETOBOW NOTOK, SIM

XonopgHbin 6enbint ceeT - X (5000K) 80000 nm

MouwHocTs, BT 600 BT

CraHpapTHaa Mmogudukauus

LiBeT kopnyca TEMHO-cepbIi, RAL7016
KCC Tun K1
LiBeToBas TemnepaTypa Tnn X

0O6wan nHdopmauusa

KonnyecTtso cBeTOANOAO0B, LIT 288 wTt
MowHocTb, BT 600 BT
FabapuTtHble pa3mepsl, (OXLLUXB) Mm 702x616x242 MM
FabapuTHble pasmepsbl ynakosku, (OXLLUIXB) mm 760x670x300 Mm
FabapuTHble pasmepbl BUM, (OxLUXB) MM 385x370x200 MM
[abapuTHble pa3mepsbl ynakoku BUIM, (OxLLUxB) 460x400x210 MM
MM

Bec cBeTW/bHUKa C 6/I0KOM MUTaHUSA HETTO, KI 22 kr

Bec cBeTW/bHUKa HETTO, KI 22 kr

Bec cBeTunbHUKa bpyTTO, KI 31 kr

Bec BWIlMa HeTTO, KI 18 kr

Bec BUMMa 6pyTTO, KI 19 kr
Hanps>xeHue nutaHus, B / vyacTtoTa, Iy 175-264B/50Iy,
Knacc cseTopacnpegneneHus n

KpuBas cunbl cBeTa K1

NHpekc uBeTonepenaym, CRI >70

Mynbcaunm CBETOBOro NOTOKa, % MeHee 5

KoadhdunuymeHT mowHocTn, bonee 0,98

Knacc anekTpobesonacHocTn |

CTeneHb 3aLMThl OT BO3AENCTBUA OKPYXKatoLLen 67

cpenbl, IP

Knumatunyeckoe ncrosiHeHne YXN1
TemnepaTypHbI Anana3oH, C° -45 - +50 °C
Cpok cny»6bl, Yachl 50 000 4
FapaHTUNHbBIA CPOK 3 roma

LiBeTOBbIE TEMNEepaTyphbl

XonopHbli 6enbii ceT, (X) 5000K
Onuun

CBeToaunoAbl C LBETOBOW TeMnepaTypon «[» - LE-1096
4000K

CBeToauoAbl C LLBETOBOW TeMMepaTypon «T» - LE-1097
3000K

BTopuyHas ontuka ¢ KCC «I» LE-1090
BTopuyHas ontuka ¢ KCC «K» LE-1091
BTopuyHasa ontuka KCC «AcuMMeTpuyHas» LE-1688
BTtopnyHasa ontuka KCC «AcnmmeTpuyHas 1» LE-2847
LiseT Kopnyca no wkane RAL LE-0894
LiBeT kaHTa no wkane RAL LE-1441
MOBOPOTHbLIN KPOHLUTENH LE-2330
OMMUpyeMbli UICTOYHMK NMUTaHns 1-10B LE-0757
OuMMypyeMmbit NCTOYHUK NuTaHus DALI LE-0973
CeeToamMoabl C NoBblweHHbIM CRI LE-1606

PacwmpeHHasa rapaHTua 5 net LE-5YW



E’ﬁeﬁecf CBETOANOAOHOE OCBELUEHVE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3BOﬂCTB O

3EHUT 600 BT

O6bwasa nHhpopmaums

Cepusa 3EHUT - Mol Hble CBETOANOAHbIE CBETUIbHUKN HOBOrO MOKONEHNS.

CeTunbHUKK cepun 3EHUT obnapatoT camMbiMy TOHKUMY Kopriycamu B Kflacce
npoeccroHasbHOro 0CBELLEHNS, TONLLMHA KOpryca BCero 7Mm.

Mpu pa3paboTke cepun cBETUIbHUKOB Bbla NPUMeHeHa MHHOBaLMOHHas
TexHonorua oteoAa Tenna FINFREE - B cBeTunbHMKax ycTaHaBAnBatoTCs
pafmaTopsl U3 crieunanbHo NoA06PaHHOM KOMMO3MLMKN TEMNI0NPOBOAALLMNX
MaTepuasos.

TexHonorus FINFREE no3sonuna nogHATL 3h(HeKTUBHOCTL CBETOBbLIX NPU6GOPOB B
LiesioM (C y4eToM BCeX BO3MOXKHbIX NoTepsb) Ao 1301Mm/BT.

CeeTunbHuky 3EHUT npenHa3Ha4eHbl 415 HACTEHHOrO MOHTa>)ka Npu NoMoLmn
KPOHLUTENHa C ANCKPETHOW PErynnpoBKoi yria HakoHa CBETUIbHUKA.

[Ona HauennBaHMA CBETUIbHMKA B FOPU30HTaJIbHOM MIOCKOCTU CBETUNBHUK
MO>XHO YCT@HOBUTb Ha OMLUMNOHaIbHbIA MOBOPOTHbIA KPOHLUTENH.

[ns co3paHna HeobxoaMMoi CBETOBOM cpefibl CBETUbHUKN cepun 3EHUT moryT
6bITb OCHaLLeHbl BTOPUYHOW ONTUKOIA, KOTOpas no3sosiseT chopMnpoBaThb
Heobxoaumoe noTpebuTento pacnpepeneHune ceeTosoro notoka: KCC tuna «M»,
«K», «K1»,

CBeTunbHUKK cepun 3EHUT no ymonyaHuio ocHallaloTcs cBeToAMO0AaMuU
xonopHoro 6enoro ceeveHns (5000K), Takxe no TpeboBaHMIO 3aKa34ymka MOryT
yCTaHaBAMBaTbLCA CBETOAMOAbI HeNnTpanbHo-6enoro (4000K) nnv Tennoro 6enoro
(3000K) cBeueHus.

Kopryca CBETUJIbHWKOB U KOHCTPYKTUBHbIE 3/1EMEHTbI OKpalleHbl MOPOLLKOBON
KPacKoW, N YCTOMYMUBbI K BO3AENCTBUAM OKpY>KaloLLel cpeabl.

CBETUNIbHUKN OCHaWaTCsA BbIHOCHBIMUA NCTOYHUKAMW NMATAHWSA, BbINMOJIHEHHbBIMU B
repMeTUYHOM MeTalINYeCckoM LKady, NCTOYHUKM MOTYT BbITb yAaneHsl oT
CBETWJIbHMKa Ha paccTosHne Ao 50Mm.

CBeTUNbHUKN 061aatl0T BbICOKOW CTEMEHbIO 3alUThl OT BO3AENCTBUA
OKpy>KatoLlen cpebl - IP67.

CBETUNBbHUKN ABAAOTCA 3DMEKTUBHOW 3aMEHON MPOXEKTOPOB C SlaMnaMu Tuna
MrJ1/0HaT 10008BT.

CBETUNBHUKN He YKOMIMJIEKTOBAHbI Kabenem Anga coeanHeHuns CBETOBOW
yCcTaHoBKM 1 BUM, pekomeHayemblii Tun kabens: MPKC 7x1,5.
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MpenmyuwiecTsa

Bbicokas a(phpekTMBHOCTbL CBETUbHMKOB 6onee 130 nm/BT;
Bbi6op Ka4yecTBEHHON BTOPUYHON ONTUKY;

3awmTa oT MMMNYbCHbIX NepeHanpsxeHnin 1o 10kB;
CeeTtoaunoabl pupmbl NICHIA, OSRAM, CREE;

TOHKMI KOpNyC, TOJLWNHA BCEro 7 Mm;

VHHOBaLIMOHHas TexHoorus oTBoAa Tenna;

BbIHOCHOWM UCTOYHUK MUTAHUS;

Jlerkuin Bec CBETOBOW yCTaHOBKY;

MpocTor MOHTaxX;

CreneHb 3awunThl IP 67.




Mo Bonpocam npoaax 1 noaaepxku odpaLlanTech:

Anmartbl (7273)495-231 KasaHb (843)206-01-48 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 CmoneHck (4812)29-41-54
ApxaHrenbck (8182)63-90-72  KanunuHrpap (4012)72-03-81 HoBocubupck (383)227-86-73 Coum (862)225-72-31
ActpaxaHb (8512)99-46-04 Kanyra (4842)92-23-67 Owmck (3812)21-46-40 CraBponosb (8652)20-65-13
BapHayn (3852)73-04-60 Kemepogo (3842)65-04-62 Open (4862)44-53-42 CypryT (3462)77-98-35
Benropop (4722)40-23-64 Kupos (8332)68-02-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepb (4822)63-31-35
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHogap (861)203-40-90 MMeH3a (8412)22-31-16 Tomck (3822)98-41-53
Bnagueoctok (423)249-28-31  KpacHosipck (391)204-63-61 Mepmb (342)205-81-47 Tyna (4872)74-02-29
Bonrorpag (844)278-03-48 Kypck (4712)77-13-04 PocrtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15  TromeHb (3452)66-21-18
Bonoraa (8172)26-41-59 Nvneuk (4742)52-20-81 Ps3aHb (4912)46-61-64 YnbsHoBCK (8422)24-23-59
BopoHex (473)204-51-73 MarHuToropck (3519)55-03-13 Camapa (846)206-03-16 Ydha (347)229-48-12
ExatepuH6bypr (343)384-55-89  Mocksa (495)268-04-70 CankT-MeTepbypr (812)309-46-40  Xabaposck (4212)92-98-04
MBaHoBo (4932)77-34-06 MypmaHck (8152)59-64-93 Capartos (845)249-38-78 YensbuHck (351)202-03-61
WxeBck (3412)26-03-58 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41  Ceactonons (8692)22-31-93 Yepenosel (8202)49-02-64
WpkyTck (395)279-98-46 Hwknuin Hosropog (831)429-08-12 Cumdpeponons (3652)67-13-56 fApocnaens (4852)69-52-93

Poccus (495)268-04-70 Kupruans (996)312-96-26-47 KasaxcraH (7172)727-132
dff@nt-rt.ru || https://ledeffect.nt-rt.ru/
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